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Fácil
limpieza

Diseño Moderno
Minimalista

Fácil instalación Garantía Limitada contra 
daños de fabricación

Todo lo que necesitas
está incluido

Tablero de Matt
Acabado blanco mate

Fabricado con madera 
Contrachapada
Para máxima duración
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MUEBLE DE BAÑO ARES LATTE Y MARRÓN
C/ TABLERO DE MATT FERRETTI SIGNATURE

Cajones Slow-Close
Mecanismo de cierre suave de
lujo con función de ajuste y 
apertura con sistema push
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Extra Durable



Medidas (tablero)

Medidas: Mueble 1000x530x550MM / Tablero 1000x530x20MM

Línea Ares

Medidas (mueble) 1000 x 530 x 550 mm

1000 x 530 x 20 mm

Accesorios Cajones Slow-Close

Material (tablero) Matt

Material (mueble) Madera Contrachapada

Lavatorio No incluye

Código de Producto FA12710

MUEBLE DE BAÑO ARES LATTE Y MARRÓN
C/ TABLERO DE MATT FERRETTI SIGNATURE
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Ø100

Ø35

300mm Altura recomendada

Recomendación de
altura para instalación 300 mm

1000mm

530mm

355mm

65mm

325mm

530mm

1000mm

20mm
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